Av. Washington Luiz. 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 - CEJ' 13890-000- Águas da Prata. SP

Inscrição Estadual: Isenta

Município de Águas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001_43

PORTARIA NO4.204 DE 10 DE JANEIRO DE 2020

"Dispõe sobre a nomeação dos novos membros do
Conselho Tutelar de Águas da Prata"

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata (Estância
Hidrominerai), Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:
ARTIGO 1° - Nomear as pessoas abaixo relacionadas

como membros titulares, integrantes do Conselho Tuteiar de
Águas da Prata.

• ANA PAULA RICARDO TEODORO LOPES
RG NO 40.726.392

• ADRIANA DELGADO DE OLIVEIRA
RG NO25.142.160-0

• AMANDA CRISTINE DOMINGOS
RG N° 47.094.214-9

• INÊS MARIA DOS SANTOS SALVÁTICO
RG NO 22.366.913-1

• ANGELA MARIA DUTRA
RG NO9.332.140-5

tra em vigor na data de

	00000001